
LINIVERZITET U TUZLT
Upravni odbor
Broj: 04-3646-l-1122
T uzla, 0 I .07 .2022. godine

Na osnoru dlana 51. tadka s) Zakona o visokom obrazovanju-predi56eni tekst ("SluZbene
novine Tuzlanskog kantona", broj:21121,5122 i lll22), dlana 50. stav (1) tadka f) Statuta JU
Univerzitet u Tuzli, a u vezi sa dlanom 17. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik
BiH", broj:39114), na prijedlog Rektorice Univerziteta, Upravni odbor Univerziteta u Tuzli
na vanrednoj elektronskoj sjednici odrZanoj 01.07 .2022. godine donio je

ODLUKU
o izmjenama Odluke o usvajanju Plana habavki Univerziteta u Tuzli 2a2022. godinu

U tadki I Odluke o usvajanju Plana nabavki Ilniverzitet a uTuzli za 2022.godinu broj: 04-
954-1-5122 od 23.02.2022. godine, broj: 04-1833-1-4122 od 06.04.2022. godine, broj: 04-
2352-l-10122 od 27.04.2022. godine, broj: 04-2730-l-5122 od 27.05.2022. godine, broj: 04-
3305-l-2122 od 15.06.2022. godine i broj: 04-3363-l-2.1122 od 23.06.2022. godine dodaje
se nabavka pod rednim brojem 32.3 i glasi:

il
U koloni 6 - Vlastiti prihodi i koloni 8 -Ukupno mijenjaju se ukupni iznosi na ekonomskom
kodu 6136 i iznose 20.100,00 (kolona 6) i 20.100,00 KM bez PDV (kolona 8)
U koloni 6 - Vlastiti prihodi i koloni 8- Ukupno mijenjaju se ukupni iznosi Plana tabavki za
2022. godinu i iznose: 2.992.745,00 bez PDV (kolona 6) i 3.764.970,40 KM bez pDV
(kolona 8).

III
U ostalom dijelu Odluka o usvajanju Plana nabavki Univerziteta u Tuzli za 2022. godinu,
ostaj e nepromij enj ena.

Rektorica Univerzitera u Tuzti :. o"r*o"liTil'r:H:"* odboru Univerziteta prijedtog sa
obrazloLenjem u kojem je navedeno da je Odjeljenju za javne nabavke dostavljena Inicijativa
Voditelja operativnog tima za razvoj Kampusa Univerziteta u Tuzli, prof. dr. sci. Damira
Zenunovi(,a, u kojoj je predloZena dopuna Plana nabavki za najam LED ekrana s ciljem
adekvatne i kvalitetne prezentacije Plana razvojaKampusa UniverzitetauTuzli.

R.
br

Fakul
tetl

org.jedi
nica

Ekon
kod

Predmet
javne

nabavke

Finan
siranje iz

budZeta KM
bez PDV

Vlastiti
prihodi
KM bez

PDV

Primljeni
tekudi

transferi i
donacije
KM bez

PDV

Ukupno
(s+6+7)

Vrsta
postupka

JRJN Napomena

I 2 1 4 5. 6. 1 8. 9. 10. 11.

32.3 UNIV 61 36

Usluge
unajmljivanja
LED ekrana 800,00 800,00

Direktni
soorazum 98390000-3



Rektorica Univerziteta je prihvatila inicijativu i utvrdila Prijedlog Upravnom Odboru za

dono5enje Odluke o izmjenama Odluke o usvajanju Plana nabavki Univerziteta u Tuzh za

2022. godinu, sa prijedlogom da se predmetna nabavka utvrdi kao nova stavka uz

odgovarajude izmjene u koloni 6 - Vlastiti prihodi.
Upravni Odbor na vanrednoj elektronskoj sjednici od 01.07 .2022. godine, usvojio je prijedlog

i donio Odluku kao u dispozitivu.

DOSTAVLJENO:
lx Rektorica

.!4Direktor za ekonomske poslove,

@codj elj enj e javnih nabavki
lx SluZba za tehnidke poslove
1x Evidencija Upravnog odbora

PREDSJEDNIK
RA\TNOG ODBORA


